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

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 23, 87 кв. м., большая 
кухня, комнаты изолированные, 
сделан свежий косметический ре�
монт. Тел. 8�912�611�97�67.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, комнаты изо�
лированные. Цена 2 900 тыс. руб. 
Тел. 8�908�904�28�91.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, есть кладовка, балкон и 
лоджия, пластиковые окна, сейф�
дверь, натяжной потолок. Цена 
2,85 млн. руб. Рассмотрю обмен 
на 1�комнатную и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 56, 2 
этаж, 64 кв. м. Тел. 8�912�61�16�994.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 1/9 эт. Собственник. Или меняю 
на коттедж с моей доплатой. Тел. 
8�905�806�64�80.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную квартиру 
в Сысерти, в новом доме по 
ул. Р. Люксембург, д. 65, 90 
кв. м., 7 этаж, теплая, сол�
нечная, кухня 14 кв. м. с лод�
жией, большая ванная, туа�
лет отдельно. Цена 3 100 тыс. 
руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру по ул. 
Комсомольской, д. 2, 2 этаж, 52,1 
кв. м., хороший ремонт. Возможен 
обмен на дом. Цена 1650 тыс. руб.
(в ипотеку от 13 070 руб.в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1 этаж, 61 кв. м., 
комнаты изолированы, с/у совме�
щен, сделана плитка (стены и пол), 
стеклопакеты, состояние хорошее, 
рядом больница, школа, детсад, 
магазины, аптека, выход к лесу. 
Цена 2 250 тыс. руб. (в ипотеку от 
17 700 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в мкр. 
"Новый", 19, комнаты изолирован�
ные, 3 /5 эт., с/у раздельный, сделан 
косметический ремонт. Цена 2 050 
тыс. руб. 8�903�084�28�00, Марина.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 21. 
62,5 кв. м. 1/5 эт., в хорошем со�
стоянии, теплая, полностью благо�
устроена. Рассмотрим обмен на 
две 1�комнатные квартиры в Сы�
серти. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�966�708�09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. К. Маркса, 12�Б, 58 кв. м., 
2 этаж 3�этажного кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия, тихий двор. Цена 
2 100 тыс. руб. Тел. 8�904�54�18�266.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 65, 1 этаж, 
состояние хорошее, частично 
остается мебель, двор тихий зеле�
ный, с новой детской игровой пло�
щадкой. Цена 2 090 тыс. руб. Тел. 
8�932�614�75�01, Наталья.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комна�

ты изолированы. Цена 2 350 тыс. 
руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 20, 
58,6 кв. м., 2/5 эт., балкон засте�
клен, сейф�дверь, остается плита, 
кухонный гарнитур, шкафы, стол. 
Цена 1 900 тыс. руб. Возможен 
торг. Тел. 8�902�584�75�95.

  3�комнатную квартиру по ул. 
К. Либкнехта, д. 72, 8 этаж, состоя�
ние хорошее. Цена 2 450 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 59,1 кв. м., 4/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, нужен косметический 
ремонт. Цена 2 100 тыс. руб. Воз�
можен обмен на 2�комнатную 
квартиру. Тел. 8�906�80�77�983.

  Срочно 3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, 50,8 кв. м., 2/3 эт. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  3�комнатную квартиру по ул. 
К. Либкнехта, д. 72, 63 кв. м., 1/9 
эт., все комнаты изолированные, 
с/у совмещен, большая застеклен�
ная лоджия, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у облицо�
ван плиткой. Цена 2 950 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2�комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в кир�
пичном доме, 61 кв. м., 4/5 эт., с ре�
монтом, южная сторона. Цена 2,65 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную у/п квартиру в 
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
тыс. руб. (в ипотеку от 13 800 руб. 
в месяц). Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по пер. 
Сысертский, д. 10, 1 этаж, 43,6 
кв. м., пластиковые окна, газовая 
колонка, косметический ремонт. 
Возможен обмен на дом с нашей 
доплатой. Цена 1 600 тыс. руб. (в 
ипотеку от 12 600 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 59, 
5 этаж, 44.4 кв. м., пластиковые 
окна, балкон застеклен, с/у раз�
дельный. 1 650 тыс. руб. Тел: 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру с от�
личным ремонтом, натяжные по�
толки, ламинат, стеклопакеты, 
межкомнатные двери, новая сан�
техника, водонагреватель, кафель, 
балкон застеклен, сейф�дверь, 
квартира теплая. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную у/п квартиру в Сы�
серти, 50 кв. м., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, балкон. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без ремонта, 43 кв. 
м., 4 этаж. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти, 48 кв. м., комнаты изо�
лированные, с/у совмещен, уста�
новлены счетчики гвс/хвс, лоджия 
застеклена и обшита пластиком, 
в коридоре остается встроенный 
шкаф�купе. Цена 1 700 тыс. руб. 
Рассмотрим вариант обмена на 
жилой дом с нашей доплатой. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 43 кв. м., переплани�
ровка: объединили кухню с большой 
комнатой, за счет этого в коридоре 
появилась вместительная кладовая, 
есть гардеробная, с/у совмещен, 
стеклопакеты, сейф�дверь. Цена 1 
590 тыс. руб. Торг реальному поку�
пателю. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, 44 кв. м., 5/5 эт., ком�
наты изолированные, с/у раздель�
ный, пластиковые окна, выходят на 
восток и запад, на полу ламинат, 
остается кухонный гарнитур, шкаф�
купе. Цена 1,59 млн. руб. Возможна 
продажа по ипотеке, использование 
мат. капитала. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
44 кв. м., 5/5 эт., комнаты смеж�
ные, с/у совмещен, пластиковые 
окна, натяжной потолок, балкон 
застеклен. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в блочном доме, 46 
кв. м., 2/2 эт., просторная, светлая, 
комнаты смежные (есть возмож�
ность изолировать), с/у совмещен, 
есть небольшой балкончик. Цена 1 
350 тыс. руб. Торг. Чистая прода�
жа. Возможны мат. капитал, ипо�
тека. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, кухня 9 
кв. м., балкон, заменены радиаторы, 
сантехника, в ванной и с/у теплые 
полы, пластиковые окна, сейф�
дверь, в подарок остается встроен�
ный кухонный гарнитур. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в 
спальном р�не Сысерти, 44,5 кв. 
м., 1/2 эт., в кирпичном доме, ком�
наты изолированные, с/у раздель�
ный, просторная кухня, квартира 
чистая, теплая, бонусом прилага�
ется земельный участок прямо под 
окнами (примерно 1 сотка). Цена 1 
480 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/2 эт., 40 кв. м. Цена 
1 070 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,1 кв. м., 2 этаж, 
капитальный ремонт. Тел. 8�922�
139�79�81.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 38, 
5/5 эт., 43 кв. м., ремонт. Или ме�
няю на 1�комнатную у/п квартиру. 
Тел. 8�912�603�46�50.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, кухня 6,2 кв. м., 
квартира в хорошем состоянии, те�
плая, стеклопакеты. Собственник. 
Цена 1 590 тыс. руб. Тел. 8�905�
801�31�09, Оксана.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Ленина, 33�А, 2 этаж, 
43 кв. м., есть погреб для хранения 
овощей и сарай. Цена 1 400 тыс. 
руб. Тел. 8�909�013�55�75.

  2�комнатную квартиру, 55 кв. 
м., 2 этаж, большая кухня, комна�
ты изолированные, ремонт. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 3 этаж, комнаты изолиро�
ванные. Или меняю на дом. Цена 1 
770 тыс. руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру, 39 кв. 
м., 2 этаж, без ванны. Или меняю 
на дом в саду. Цена 1 070 тыс. руб. 
Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в кир�
пичном доме, комнаты изолиро�
ванные, 35,7 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакеты, дом в лесу, рядом 
река. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�922�151�26�43.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 3 этаж, 43,8 кв. м., 
чистая, светлая, балкон застеклен. 
Цена 1,65 млн. руб. Тел. 8�902�263�
16�60.

  2�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, 43,8 кв. м., 1 этаж, по�

ставлен свой газовый котёл на ото�
пление и горячую воду. Документы 
готовы. Возможна продажа в ипо�
теку, по сертификатам. Цена 1 550 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, в кирпичном доме, 
45 кв. м., 4 этаж, балкон. Цена 1 750 
тыс. руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 2 этаж. Можно под ма�
теринский капитал. Цена 590 тыс. 
руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  2�комнатную у/п квартире в 
п. Асбест, 2 этаж, лоджия, состоя�
ние хорошее, придомовой участок, 
теплица, сарай, яма для хранения 
овощей. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 50 кв. м., 5/5 эт., комнаты 
изолированные, кухня 8 кв. м., с/у 
раздельный, установлены счетчи�
ки, установлен накопительный ко�
тел горячей воды. Можно частично 
оставить мебель. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  Отличную 2�комнатную б/у 
квартиру в Б. Седельникове, 49,9 
кв. м., 2/5 эт., в отличном состоя�
нии, сделан ремонт, установлены 
счетчики. Цена 1 490 тыс. руб. Тел. 
8�912�258�68�08, Мария.

  2�комнатную у/п квартиру 
в с. Щелкун, 50,9 кв. м., комнаты 
изолированные, большой коридор, 
с/у раздельный, просторная кухня, 
пластиковые окна, сейф�дверь, за�
стекленная лоджия, все ц/комму�
никации. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Двуре�
ченске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этажного 
дома, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в п. 
Асбест, ул. Советская, 1 этаж, 
42,8 кв. м., дом кирпичный, натяж�
ной потолок, большая лоджия, с/у 
раздельный. Цена 1 100 тыс. руб. 
(в ипотеку от 8 700 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. 
Асбест по ул. Советской, 2 этаж, 
45,1 кв. м., дом кирпичный, на�
тяжной потолок, большая лоджия, 
застеклена, с/у раздельный, хоро�
ший ремонт. Цена 1 350 тыс. руб. 
(в ипотеку от 10 600 руб. в месяц). 
Тел.8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�коматную квартиру в с. Щел�
кун по ул.Гагарина, д. 12, 1 /2 этаж 
кирпичного дома, 45.1 кв. м., хороший 
ремонт, с/у совмещен, плюсом оста�
ется гараж 17,4 кв. м. Цена 1350 тыс. 
руб.(в ипотеку от 10 600 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. Щел�
кун по ул. Мира, д. 3, 1 этаж, 41.7 кв. 
м., косметический ремонт, с/у раз�
дельно. Возможен обмен на дом в 
с. Щелкун. Цена 1 550 тыс. руб. (в 
ипотеку от 12 200 руб. в месяц). Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную у/п квартиру в 
Никольском, 51,1 кв. м., 3/3 эт., пла�
стиковые окна, натяжные потолки, 
косметический ремонт, застеклен�
ная лоджия 6 м., квартира теплая, 
бонусом участок 4 сотки, прямо во 
дворе дома, недалеко от дома еще 
примерно 20 соток для выращива�
ния с/х культур. Материнский капи�
тал и ипотека возможны. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 4, корп. 2, 
34 кв. м., 4 этаж, хорошее состоя�
ние, с/у совмещен, большая лоджия, 
один собственник. Цена 1 570 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�904�17�33�485.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 19, 36 кв. м., 2 этаж, состояние 
хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. 
Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.
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  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 1 этаж, 
хороший ремонт, стеклопакеты, 
балкон застеклен. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в кир�
пичном доме, в мкр. «Новый», 34, 
4/5 эт., 34 кв. м., кухня 9 кв. м., с/у 
раздельный, кухонный гарнитур, 
плита, водонагреватель, гардероб�
ная комната (кладовка), теплая, 
лоджия застеклена. Цена 1 580 
тыс. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 34 кв. м., большая ком�
ната, вместительная кухня, балкон, 
окна выходят на восток. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 
59 кв. м., 5 этаж, новая, никто не 
проживал. Тел. 8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., 
блочный дом, установлены пласти�
ковые окна, сейф�дверь, теплая, 
светлая. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 28 кв. м., 2/5 эт., 
остается новый кухонный гарни�
тур, шкаф, с/у облицован плиткой, 
есть счетчики на воду. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру�студию 
в центре Сысерти по ул. Коммуны, 
д. 28, 4 этаж, просторная плани�
ровка, пластиковые окна, новая 
проводка, полы, сантехника. Цена 
1,15 млн. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 30,4 кв. м., 1/5 эт., 
мебель и оборудование остается, 
дом очень теплый, рядом поликли�
ника, школа, садик, детская пло�
щадка. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 30 кв. м., 3/5 эт. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 4/1, 8 этаж, 
25,3 кв. м., хороший ремонт, боль�
шая лоджия, квартира теплая. 
Цена 1 650 тыс. руб. .(в ипотеку от 
13 000 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул.Чапаева, 14�а, 2 этаж, 32,7 
кв. м., дом находится в жилом райо�
не, рядом вся инфраструктура. Воз�
можно оформить в ипотеку (от 8 700 
руб. в месяц), рассмотрим материн�
ский капитал. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру  в "Ка�
менном цветке�1", 33,7 кв. м., 8 
этаж, готова к проживанию, оста�
ется кухонный гарнитур, холодиль�
ник, плита, установлены новые 
счетчики воды. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  1�комнатную квартиру  мкр. 
"Новый", 20, 34 кв. м., 4 этаж, про�
сторная светлая комната с 2 окна�
ми, сделан косметический ремонт. 
Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09, Наталья.

  1�комнатную квартиру  "Ка�
менном цветке", 4/2, 34 кв. м., 5 
этаж, просторная светлая комната 
и кухня, ремонт от застройщика, 
с/у совмещен, большая лоджия. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�912�
258�68�08, Мария.

  Квартиру�студию в новом доме, 
в мкр. "Новый", 22, 39 кв. м., 1/5 эт., 
большая комната, ремонт от за�
стройщика, ранее в квартире никто 
не проживал, есть кухонная плита, 
с/у совмещен. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�912�036�56�75, Владислав.

  1�комнатную квартиру  в мкр. 
"Новый", 24. 33 кв. м., 7/9 эт., про�
сторная комната, большая кухня и 
лоджия, с/у совмещен, ремонт от 
застройщика. Цена 1 550 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 4/1, 2/9 эт., 38.1 

кв. м., окна квартиры выходят на вос�
ток, кухня 10 кв. м., комната 17 кв. 
м., с/у раздельно, большая ванная, 
стеклопакеты. Цена 1 550 тыс. руб. (в 
ипотеку от 12 200 руб. в месяц). Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, 30 кв. м., чистая, теплая, 
светлая, освобождена, ключи в 
день сделки, балкон, подъезд чи�
стый, соседи порядочные, во дворе 
детский сад, школа, инфраструкту�
ра в шаговой доступности. Цена 1 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., пластико�
вые окна, входная сейф�дверь, в 
ванной заменены трубы и установ�
лены счетчики хвс/гвс, 2�тарифный 
счетчик, большая комната 20 кв. 
м. зонирована на 2 части, простор�
ная кухня с выходом на лоджию, 
есть небольшая кладовая. Цена 1 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в кир�
пичном доме в Сысерти, 31 кв. м., 
полностью заменена проводка, вы�
равнены стены, поменяны трубы и 
установлена новая сантехника, 
пластиковые стеклопакеты, лами�
нат, межкомнатные двери, засте�
кленная лоджия. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 39 кв. м. (вместе с 
лоджией), в новом доме, 6/9 эт., 
комнаты 19 кв. м., кухня 10 кв. м., 
с/у совмещен с ванной, ремонт от 
застройщика, стеклопакеты, лод�
жия застеклена, входная сейф�
дверь, готовы оставить кухонный 
гарнитур, шкаф и др. Цена 1 750 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 1, 6 этаж, 
25 кв. м., окна выходят на ул. Ком�
муны, большая лоджия, косметиче�
ский ремонт, с/у совмещен. Цена 
1350 тыс. руб. (в ипотеку от 10 600 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 20, 
44,3 кв. м., 1 этаж, требуется ре�
монт. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�966�708�09�93, Татьяна.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Лермонтова, 33, 1 этаж, 33 кв. м., 
ванная и туалет раздельно, балкон 
застеклен, квартира теплая, уют�
ная, светлая. Цена 1 250 тыс. руб. 
Ипотека, материнский капитал. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 
43.1 кв. м., квартира в хорошем со�
стоянии, с ремонтом от застройщи�
ка. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09, Наталья.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31 кв. м., 5/5 эт., га�
зовая колонка, солнечная сторона, 
теплая, пластиковые окна, балкон 
застеклен. Тел. 8�902�26�901�94, 
Дмитрий. 

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 3 этаж, сделан кос�
метический ремонт. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�922�224�28�08.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�А, 2 этаж, 
теплая, светлая. Цена 1 050 тыс. 
руб. Тел. 8�906�802�75�09.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, солнечная сто�
рона, газовая колонка, с мебелью. 
Недорого. Тел. 8�919�38�83�873.

  1�комнатную квартиру в рай�
оне Африки, 2 этаж. Собственник. 
Цена 1 020 тыс. руб. Тел. 8�909�
704�97�52.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, д. 66, 4 
этаж, 35 кв. м., новые обои, натяж�
ной потолок, застекленный бал�
кон 6 м. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�902�263�16�60.

  Эксклюзивную 1�комнатную 
квартиру в новом монолитном 
доме по ул. Свободы, 38�А, 39 кв. 

м. (с гардеробной 9 кв. м., с окном), 
9 этаж (не последний). Цена 1 850 
тыс. руб. Тел. 8�922�604�12�00.

  1�комнатную квартиру в жи�
вописном районе Сысерти, 34,7 кв. 
м., большая кухня 9 кв. м., 4 этаж, 
красивый вид на пруд и лес, хоро�
ший ремонт, натяжные потолки, 
стеклопакеты, поставлен новый га�
зовый котел, бойлер на отопление 
и отдельно на воду, балкон обшит 
вагонкой, застеклен. Цена 1 450 
тыс. руб. Или меняю на 2�комнат�
ную квартиру в доме по ул. К. Марк�
са, 12�Б. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 25 кв. м., 6/9 эт. 
Собственник. Цена 1 180 тыс. руб. 
Рассмотрим любые варианты (ма�
теринский капитал, ипотека, авто 
обмен). Тел.: 8�904�38�79�173, 
8�922�183�69�09.

  1�комнатную квартиру в В. 
Сысерти по ул. Дом Отдыха, д. 6, 
дом кирпичный, теплый, квартира 
27,2 кв. м., 2 этаж, вокруг сосновый 
лес и пруд. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру, 32 кв. 
м., 1/5 этаж блочного дома, пла�
стиковые окна, натяжной потолок, 
новая газовая плита и колонка. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3 этаж, солнечная 
сторона, ремонт. Или меняю на 
2� 3� 4�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�537�12�89.

  1�комнатную квартиру в 
Сысерти в новом доме «Камен�
ный цветок», премиум, большая 
лоджия, окна на запад, 34 кв. м., 
4 этаж. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А, 39 кв. 
м., 6/9 эт., установлены сейф�двери, 
кухонный гарнитур. Цена 1 700 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, 35,4 кв. 
м., 5/5 эт., большая комната 20 кв. 
м., удобная кухня. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 34 кв. м., 2/3 эт., пластико�
вые окна, балкон, большая кухня, 
окна выходят на восток, очень те�
плая, в подъезде домофон, рядом 
детский сад, школа, с/у отделан 
плиткой, установлена сейф�дверь. 
Цена 1 350 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 29 кв. м., 1/2 эт., пластико�
вые окна, окна выходят на запад, 
очень теплая, светлая, в подъезде 
домофон, с/у отделан панелями, 
установлена сейф�дверь. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Мира, 9, 2 этаж, 31,9 
кв. м., уютная и теплая, сделан 
прекрасный ремонт, водонагрева�
тель на 100 л. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в Б. 
Седельникове, Сысертского р�на, 
36 кв. м., 1/5 этаж блочного дома. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную квартиру в п. 
Асбест, 39 кв. м., 2 этаж, стеклопа�
кеты, хороший ремонт. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�953�05�15�121.

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 2/2 эт., 30 кв. м., состо�
яние удовлетворительное, без 
балкона. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, 14 кв. м., хороший ремонт, 
новая сантехника. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�922�21�21�200.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 5 этаж, 17,7 кв. 

м., после ремонта. Или меняю на 
1�комнатную квартиру с моей до�
платой. Тел. 8�909�704�78�45.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, в Сысерти по ул. Победы, 
17,5 кв. м. Цена 590 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  Отличную комнату, 18 кв. м., 
4/5 эт., пластиковое окно, заведе�
на вода для стиральной машины, 
южная сторона, комната светлая, 
теплая, освобождена. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в Арамили, 14 кв. м., 
3/5 этаж кирпичного дома, южная 
сторона, пластиковое окно, секция 
на 4 комнаты, есть душевая, туа�
лет, кухня, кладовка, лоджия. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, д. 56, 
площадь 18 кв. м. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�904�986�93�
10, Александр.

  Комнату в 4�комнатной квар�
тире в Сысерти по ул. Коммуны, 
13 кв. м., 2 этаж, светлая, теплая. 
Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�903�084�
28�00, Марина.

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре по ул. Р. Люксембург, 16 кв. м., 1/2 
эт., пластиковое окно, сейф�дверь, 
ремонт дома 2016 года, ванная и ту�
алет раздельно. Цена 650 тыс. руб. (в 
ипотеку от 5 150 руб. в месяц). Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Комнату в общежитии по ул. 
Р. Люксембург, евроремонт, душе�
вая кабина, обеденная зона, место 
для стиральной машины. Цена 820 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Комнату по ул. Р.  Люксем�
бург, д. 56, 2/5 эт., 13,7 кв. м., на 
секции 4 квартиры, южная сторона, 
соседи тихие. Цена 670 тыс. руб. (в 
ипотеку от 5 300 руб. в месяц).Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Комнату в 4�комнатной квар�
тире, в Сысерти по ул. Коммуны, 2 
этаж, 13 кв. м., комната светлая, 
теплая. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�903�084�28�00, Марина.

  Комнату в общежитии, в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 56, 
18 кв. м., 5 этаж, сделан ремонт, 
проведена вода, стоит водонагре�
ватель. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�912�258�68�08, Мария.

  Комнату в общежитии, в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, 42, 
11 кв. м., 3 этаж,  стеклопакеты, 
сделан косметический ремонт, 
чистая, светлая, теплая. Цена 550 
000 руб. Рядом продается комната 
13 кв. м.. Цена 600 000 руб. Один 
собственник. При покупке двух 
комнат сразу � хорошая скидка!!! 
Тел.: 8�912�258�68�08, Мария.

  Комнату в 2�этажном доме по 
ул. Р. Люксембург, 15 кв. м. Доку�
менты готовы. Собственник. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�922�12�66�458.
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
участок 10 соток, печное отопле�
ние, пластиковые окна, эл�во, сква�
жина, хорошая блочная баня. Цена 
2 300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Газифицированный бревен�
чатый жилой дом по ул. Дека�
бристов, 45 кв. м., на горочке, 3 
комнаты, кухня с газовой плитой, 
подпол сухой, участок 4 сотки, есть 
банька. Цена 1 950 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный благоустроенный 
дом, 106 кв. м., участок 6,3 сотки, 
кухня�столовая, большая зала, с/у 
с душевой кабиной, 2 спальни, га�
зовое отопление, центральное во�
доснабжение, выгреб 8 куб, новый 
гараж, рядом пруд. Цена 4,3 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой благоустроенный дом 
в Сысерти, в районе мкр. «Но�
вый», 60 кв. м., участок 5,6 сотки, 
эл. отопление, скважина 50 м., ка�
нализация 5 куб. м., большая кухня 
24 кв. м., спальня 11 кв. м., с/у раз�
дельный (туалет и ванная). Цена 2 
300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый уютный благоустроен�
ный коттедж в Сысерти, участок 
10 соток. Цена 5 950 тыс. руб. Под�
робности по тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой б/у дом в Сысерти, 
в мкр. «Новый», 60 кв. м., уча�
сток 5,6 сотки, в доме кухня, зал, 
спальня, раздельный с/у (туалет и 
ванная), встроенный шкаф�купе, 
скважина 50 м., канализация, эл. 
отопление. Цена 2 300 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый жилой 2�этажный кот�
тедж в центре Сысерти по ул. Сво�
боды, 118 кв. м., просторный зал, 
кухня, 3 спальни, 2 с/у, теплые во�
дяные полы, газовое отопление, ц/
водопровод и канализация, участок 
7 соток, рядом асфальт, в близи ма�
газины, школы, д/сады. Цена 5 100 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�18�266.

  Новый 2�этажный дом в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 120 
кв. м., с чистовой отделкой, 4 ком�
наты, кухня, 2 с/у, водяные полы, 
эл�во, скважина, выгреб, большой 

палисадник, земельный участок 7 
соток, разработанный и ухожен�
ный, с плодоносящими насаждени�
ями и деревьями. Цена 4 800 тыс. 
руб. Тел. 8�904�541�82�66.

  Небольшой дом в Сысерти 
по ул. Свердлова, д. 152, в тихом 
месте, земельный участок 9 соток 
(огорожен), по документам 7,2 сот�
ки, угловой, рядом газ, централь�
ный водопровод, много плодонося�
щих деревьев. Цена 2 500 тыс. руб. 
Тел. 8�904�541�82�66.

  Коттедж под отделку в Сысер�
ти по ул. Парковой, 240 кв. м., зе�
мельный участок 12 соток, эл�во, 
выгребная яма, скважина, техус�
ловия на подключение газа. Цена 
4 млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  2�этажный коттедж в с. Каши�
но, 240 кв. м., из блоков, перегород�
ки кирпичные, эл�во, газ, скважина, 
отделка черновая, участок 12 соток 
с плодовыми насаждениями. Цена 
4 млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Бревенчатый дом в с. Ка�
шино, 40 кв. м., участок 14 соток, 
газовое отопление, 2 комнаты, но�
вая баня. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Хороший благоустроенный 
бревенчатый дом в с. Кашино по ул. 
Партизанской, 77,5 кв. м., 4 комна�
ты, кухня, газ, скважина, выгреб, 2 
гаража, баня, участок 17 соток. Цена 
3 500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый 2�этажный полностью 
б/у коттеджа в Сысерти, 103 кв. 
м., 3 комнаты, большая ванная 
комната с с/у, кухня�зал, остается 
шикарный кухонный гарнитур, ко�
тельная, баня, газовое отопление, 
10 соток земли, плодовые деревья. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж, 
99 кв. м., эл�во 380, скважина, 
канализация, выгребная, баня на 
одном фундаменте с домом, газ 
заведен в дом, отделка черновая, 
участок 8 соток. Ипотека возмож�
на. Цена 2 950 тыс. руб.  Торг.  Или 
меняю на квартиру с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комна�
ты, кухня, прихожая, с/у, хорошая 
баня на газе и дом 20 кв. м., зе�
мельный участок 8 соток. Докумен�
ты готовы. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�этажный дом  в Сысерти по 
ул. К. Либкнехта, 518 кв. м., 2 входа, 
возможно проживание двух семей, 
большие, светлые комнаты, большой 
подвал, заведен водопровод, выгреб�
ная яма, газовое отопление, участок 
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
тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
10 соток земли. Цена 399 тыс. руб. 
Возможно использование мате�
ринского капитала. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, газ 
вдоль участка, есть возможность 
подключения, облагороженный 
участок 12 соток, многолетние 
насаждения, теплицы, добротная 
баня, гараж 3х4, асфальтирован�
ная дорога, рядом озеро и лес. 
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Крепкий дом в Двуреченске, 
56 кв. м., газовое отопление, ц/
водоснабжение, сделан хороший 
ремонт, крыша покрыта металло�
черепицей, 12 соток земли. Цена 2 
150 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий б/у дом из бревна 
в с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, 
кухня�гостиная, 2 спальни, ванная, 
хороший ремонт, отопление, сква�
жина, автономная канализация, 
разработанный участок 19 соток, 
банька, во дворе малуха. Ипотека, 
любые сертификаты, чистая про�
дажа. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Крепкий б/у дом из бревна 
в с. Щелкун, обшит сайдингом, 52 
кв. м., пристрой из пеноблока под 
крышей (нужна внутренняя отдел�
ка), 17 соткок, баня, 2 веранды, 2 
теплицы, навес для машины, хо�
зяйственные постройки. Цена 2 
100 тыс. Торг. Тел. 8�912�258�68�
08, Мария.

  Благоустроенный коттедж в 
Шайдурово, 240 кв. м., новый, из 
бруса, 2 с/у, 4 спальни, просторная 
кухня, гостиная, мансардный этаж 
со свободной планировкой, газ, 
скважина, участок 11 соток, боль�
шая баня с верандой, продается с 
мебелью и техникой. Цена 7,9 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Дачу в Черноусове, 50 км от 
г. Екатеринбурга, 22 сотки,  основ�
ной дом с банькой; гостевой домик 
гараж, летний душ, скважина (вода 
заведена в дом), канализация 
(выгребная яма), эл�во 380, газ 
по фасаду, готовы документы для 
подключения. Цена 3 500 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�036�56�75, Вла�
дислав.

  2�этажный дом  в с. Аверино 
по ул. 1 Коммунар, 94,2 кв. м., в 
дом заведено эл�во, установлен 
электрокотел, скважина, канали�
зация, 6 комнат, кухня, совмещен�
ный с/у, остается все от мебели 
до лопаты, 12 соток, капитальный 
фундамент под баню. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�903�084�28�00, Ма�
рина.

  Дом в с. Черданцево, 28,7 
кв. м., 2 комнаты, летняя веранда, 
кладовка, эл�во 380, газ рядом, 
отопление печное, скважина, зе�
мельный участок 9,2 сотки, широ�
кий по фасаду, новая баня 36 кв. 
м., гараж�навес под автомобиль, 
рядом пруд. Цена 2,5 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый коттедж в Кадникове. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Недорого новый недостро�
енный (под крышей) дом и 2�ком�

натную квартиру в Челябинской 
области (80 км от Сысерти). Тел. 
8�922�10�69�814.

  Дом в Щербаковке, вода цен�
тральная, газопровод, участок 25 
соток, баня. Цена 670 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 
кв. м., 2�этажа, из кирпича, 3 ком�
наты, большая кухня, 2 лоджии, 2 
с/у, баня, газ, ц/водопровод и кана�
лизация, участок 9 соток, с выхо�
дом в лес, все ухожено. Возможна 
ипотека, материнский и военные 
сертификаты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Одну вторую дома в Сысерти, 
50 кв. м., газовое отопление, сква�
жина, надворные постройки, 10 со�
ток земли. Или меняю на 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Одну вторую дома, скважи�
на, во дворе дом из блоков. Тел. 
8�952�734�00�22.

  Одну вторую газифицирован�
ного дома в Сысерти, 50 кв. м., 3 
комнаты, кухня, навес с погребом, 
гараж, баня, есть канализация, 
центральный водопровод в 5 ме�
трах, около церкви и пруда. Тел. 
7�35�15.

  Одну вторую дома, 40 кв. м., 
2 комнаты, эл�во, рядом лес, есть 
земельный участок. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8�953�05�15�121.

  Часть жилого газифициро�
ванного бревенчатого дома рядом 
с центром Сысерти, 36 кв. м., 2 
смежные комнаты, кухня, есть но�
вый фундамент под строительство 
жилого дома 6х9. Цена 980 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого б/у дома в р�не 
Геологоразведки, 3 комнаты, кух�
ня, теплый туалет, ванная, на зе�
мельном участке есть новая баня. 
Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. 

  Часть дома не далеко от цен�
тра Сысерти, 40 кв. м., одна ком�
ната, кухня, печное отопление, 
земельный участок 7 соток. Цена 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Отличный вариант для ис�
пользования материнского капи�
тала. Часть дома в бревенчатом 
4�квартирном доме по ул. Энгель�
са, 24,8 кв. м., печное отопление, 
отдельный вход, колонка с водой 
перед домом. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Одну вторую в Сысерти, в 
районе Воробьевки, 83 кв. м., уча�
сток 6 соток, все коммуникации. 
Цена 3 млн. руб. Или меняю на 
2�комнатную квартиру. Тел. 8�965�
539�95�74.

  Часть дома в Сысерти по пер. 
Ольховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 
3 комнаты, кухня, газ, ц/водопро�
вод (холодная и горячая вода), газ, 
канализация, туалет в доме, уча�
сток 3 сотки, земля ухожена, баня, 
гараж. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 
8�908�905�25�11.

  Часть жилого дома в Сысер�
ти по ул. Большевиков, 50 кв. м, 
3 комнаты, кухня, котельная, хо�
лодный пристрой, заведен газ, 2 
гаража, баня. Цена 1 600 тыс. Тел. 
8�903�084�28�00, Марина.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, в центре Сысерть, 43 
кв. м., 5 соток земельный участок 
(разработанный), все коммуни�
кации. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть дома по ул. Р. Молоде�
жи, 20 кв. м., участок 4 сотки, цен�
тральные коммуникации. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 
www.ansu1.ru

  Часть дома в п. Каменка, 50 
кв. м., из бруса, 2 комнаты, кухня, 
с твердотопливным отоплением 
(дрова, уголь), возможность под�
ключения газа, скважина, земель�
ный участок 10 соток, широкий по 
фасаду, новая банька, беседка. 

Ипотека, материнский капитал. 
Цена 990 тыс. руб. Рассмотрим 
вариант обмена на квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть жилого дома в д. По�
ляна, 35,5 кв. м., 3 комнаты, ко�
ридор, кухня, печное отопление, 
водоснабжение, скважина, баня, 
огород 10 соток. Цена 570 тыс. руб. 
Все документы готовы к сделке, 
возможна продажа за мат. капи�
тал и сертификаты. Тел. 8�908�905�
25�11.

  Часть жилого панельного 
дома в с. Абрамово по ул. Гага�
рина, 60 кв. м., участок 6,3 сотки, 
отопление электрическое и печ�
ное, вода заведена в дом, к дому 
начато строительство пристроя из 
твинблока 7х7 (есть разрешение), 
рядом река, дорога асфальтиро�
ванная. Цена 1,2 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

Земельные участки...

  Земельный участок по ул. 
Ильинской, 10,5 сотки. Тел. 8�912�
695�26�72.

  Большой земельный участок 
в Сысерти по ул. Чкалова, 12 со�
ток, эл�во, газ по фасаду, скважи�
на, 2�этажный недострой из бруса, 
заведен под крышу, установлена 
ограда. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�912�258�68�08, Мария.

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти, 10 соток. Тел. 
8�965�544�78�47.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе, 8,5 сотки. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Энгельса, 65, 11 соток. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Земельный участок в Сы�
серти, 9 соток, с соснами, новая 
коттеджная застройка, земли на�
селенных пунктов, ИЖС, хорошей 
формы, возможна продажа сосед�
него участка 9 соток, газ, эл�во 
рядом с участком. Рассмотрим ва�
рианты обмена на авто или другую 
недвижимость. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок с со�
снами в Сысерти, 6,5 сотки, с 
панорамным видом на город, ка�
тегория: земли населенных пун�
ктов, разрешенное использование 
– ИЖС. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Земельный участок в запад�
ной части Сысерти по ул. Зеленой, 
10 соток, газ, эл�во проходит по 
фасаду. Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок в Сысер�

ти по ул. К. Маркса, на участке 
новый гараж, мастерская, погреб, 
теплица, разработанный плодо�
носящий сад, подготовлено место 
под строительство дома, газ и все 
сети рядом, эл�во заведено. Тел. 
8�912�611�97�67.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10,5 сотки, хо�
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
хранения овощей, участок 6 соток, 
ухожен, есть беседка, строение для 
хозяйственного инвентаря. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с 
«Родничок», в п. Каменка, 8 соток, 
эл�во 380, свой заезд, рядом водо�
ем. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�902�
261�07�29.

  Садовый участок в СНТ «Сол�
нечный», в п. Каменка, 8 соток, 
дом, эл�во, баня, скважина, много 
летних насаждений, ухожен. Тел. 
8�908�924�36�33.

  Земельный участок в В. Сы�
серти, в СНТ «Серебряное копыт�
це», эл�во, дорога, коттеджная 
застройка, лес, водоем, красивое 
место. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�922�604�12�00.

  Три земельных участка пра�
вильной формы в Октябрьском, 
в СНТ «Ручеек», прокладывают 
дорогу, проводят эл�во. Цена 500 
тыс. руб. каждый. Тел. 8�922�29�
44�234.

Гаражи

  Капитальный гараж в центре 
Сысерти. Собственник. Цена дого�
ворная. Тел. 8�904�179�09�22.

  Два находящихся рядом гара�
жа в кооперативе N5 по ул. Дека�
бристов, есть овощные и смотро�
вые ямы, эл�во 220 + 380 Вт. Цена 
в паре � 250 тыс. руб., по одному � 
130 тыс. руб. Тел. 8�950�54�12�494.

  Капитальный гараж в коо�
перативе N16 (возле котельной в 
мкр. «Новый»), цена 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�695�26�72.

  Гараж в кооперативе N2, со�
стояние отличное. Тел. 8�902�502�
40�89.

  Теплый гараж в кооперативе 
N1, эл�во, смотровая и овощная 
ямы, есть возможность удлиннить. 
Цена 240 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
40�50.

Куплю
  2�комнатную квартиру в Сы�

серти. Тел. 8�961�771�29�57.

  Квартиру, у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в хоро�
шем доме в Сысерти, по разумной 
цене. Тел. 8�922�151�82�22.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, Сысертском районе у соб�
ственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти. Тел. 8�961�
771�29�57.

  Предприятие купит жилье в 
Сысерти или Сысертском районе 
(1� 2�комнатную квартиру или жи�
лой дом) для проживания молодой 
семьи. Тел. 8�904�54�18�266.

  Газифицированный дом с 
участком в Сысерти, по разумной 
цене, у собственника. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Предприятие купит для сво�
его сотрудника жилой дом или зе�
мельный участок. Тел. 8 (343) 378�
60�32, 8�912�283�20�27.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Дом или земельный участок 
в с. Кашино у собственника. Тел. 
8�922�106�98�14.

  Газифицированный домик в 
Сысерти, Кашино. Тел. 8�912�039�
26�81.

  Земельный участок в Сысер�
ти, В. Ссыерти, с. Кашино. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок для себя 
в Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, 
у собственника. Или часть земель�
ного участка не менее 6 соток. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхоз�
назначения, от 1 га. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Промышленное овощехрани�
лище в Сысертском районе. Рас�
смотрю все варианты. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю
  3�комнатную б/у квартиру в 

центре Сысерти по ул. К. Маркса, 
1/5 эт., с ремонтом, 54,5 кв. м., 
стеклопакеты, счетчики, ламинат, 
с мебелью, во дворе новая детская 
площадка, на квартиру в Екатерин�
бурге. Или продам. Цена 2 080 тыс. 
руб. Тел. 8�912�67�117�45.

  Две квартиры – 3�комнатную, 
65 кв. м. и 2�комнатную, 50 кв. 
м., на благоустроенный дом или 
коттедж в Сысерти. Возможна до�
плата с моей стороны. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 
100 кв. м., все коммуникации, 
баня, 8 соток, на 2�комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�902�261�07�29.

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 
соток, на два жилья в Сысерти. 
Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комна�
ты, кухня, прихожая, с/у, хорошая 
баня на газе и дом 20 кв. м., зе�
мельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, добротный бетонированный по�
греб, теплица, перед домом огром�
ная поляна, место тупиковое, 
очень спокойное, на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти или с. Кашино 
с вашей доплатой.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

Сниму
  Русская платежеспособная 

семья снимет 3� или 2�комнатную 
квартиру в Сысерти, на длитель�
ный срок, за разумную цену. Тел. 
8�963�855�31�63.

Сдаю

  Посуточно! 3	ком	
натную квартиру для ко	
мандировочных. Отчетные 
документы. Тел. 8	922	616	
60	49.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�912�63�67�
501.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели. Тел. 
8�982�67�35�954.

  2�комнатную квартиру, 2 
этаж, комнаты изолированные, 
на любой срок. Тел. 8�908�928�45�
01.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», с мебелью, на длитель�
ный срок, только русской семье. 
Оплата 12 тыс. руб. (коммуналь�
ные услуги включены). Тел. 8�906�
804�52�72, Елена.

  2�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1». Тел. 8�912�20�
00�303, Татьяна.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с мебелью. Оплата 
12 тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�904�
989�20�40.

  Квартиру в Сысерти для про�
живания рабочих от 4 до 8 чело�
век. Для всех полноценные спаль�
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 7 этаж. Оплата 
7 тыс. руб. Тел.: 8�908�915�83�78, 
8�909�008�08�14.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок, 
русским. Тел. 8�912�273�00�29.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�3», 4 этаж, на дли�
тельный срок, без мебели. Оплата 
10 тыс. руб. Тел. 8�912�23�09�084, 
Александр.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге, в ЖК «Московский 
квартал», на длительный срок, 
полностью меблирована и со всей 
необходимой бытовой техникой. 
Оплата 21 тыс. руб. + коммуналь�
ные платежи и интернет. За от�
дельную плату есть место в за�
крытом и охроняемом паркинге на 
территории этого же комплекса. 
Тел. 8�909�00�41�830, Евгений.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Тел. 8�903�08�55�793.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели, есть га�
зовая плита, стиральная машина. 
Собственник. Тел. 8�902�87�56�
497.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, русским. Тел. 8�912�
27�30�029.

  Комнату в 2�комнатной  квар�
тире, в Сысерти по ул. Большеви�
ков, 18 (2�этажка). Есть мебель, 
холодильник, заведена вода. На 
длительный срок! Предоплата. Тел. 
8�906�810�22�77.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 17�5. Тел. 8�922�224�
36�32.

  Дом в районе Поварни, 30 кв. 
м., русской семье, газ, вода, кана�
лизация, на длительный срок. Тел. 
8�963�034�06�07.

  Газифицированный дом в с. 
Кашино. Тел. 8�922�204�08�78.

  Помещение 61 кв. м., 
под магазин или офис в 
Сысерти по ул. Орджони	
кидзе, д. 31. Тел. 8	912	225	
23	21.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2110, 1998 г. в. Цена 30 
тыс. руб. Торг при осмотре. Тел. 
8�919�385�28�84.

  ВАЗ�2110, 2001 г. в., ком�
плект резины, магнитола, сигна�
лизация. Цена 80 тыс. руб. Тел. 
8�912�644�19�37.

  ВАЗ�2114, 2009 г. в., литые 
диски, автозапуск, цвет темно�зе�
леный, пробег 158 тыс. км. Цена 
100 тыс. руб. Тел. 8�902�500�26�97.

  Газель�тент, 2001 г. в., 100 л. 
с. Цена 95 тыс. руб. Тел. 8�919�363�
05�53.

  УАЗ�бортовой, самосвал, 
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